



سه شنبه ۲۱ شهریور ماه ۹۴ - سال دوم - شماره ۲۰ - ۵۰۰ تومان

هفته نامه فرهنگی - اقتصادی



دکتر مسعود محمدیان

نقش دامپزشکی در ارتقاء بهداشت عمومی جامعه



سعیدی مطرح کرد:

مقصران زمین خواری و تراکم‌فروشی در حاشیه امن



رئیس شورای سیاست گذاری از آسیبهای اجتماعی:

تداومین طرح جامع اجتماعی و سلامت شهروندان

معرفی و بررسی پروژه‌های نیمه‌تمام آذربایجان شرقی

قطار توسعه آذربایجان شرقی در نیمه راه



استان آذربایجان شرقی را شاید بتوان یکی از استان هایی دانست که دارای مهم عظیمی از طرح های عمرانی نیمه تمام است که بنا به گفته مهندس مصادق پورمهدی، معاون عمرانی استاندار آذربایجان شرقی، هم اکنون این استان هزار و ۶۴۷ پروژه نیمه تمام عمرانی دارد.

وعده تکمیل این پروژه ها بارها از سوی مسئولین مختلف استانی و حتی ملی در محافل مختلف داده شده و مختص دولت خاصی نیز نیست اما برخی پروژه ها با وجود قدمت بیش از ۳۰ سال و وعده های طولانی و مکرر در زمینه تکمیل آن همچنان نیمه تمام باقی مانده و چشم انتظار نگاه ویژه دولت و مسئولین برای بهره برداری است.

هر چند استاندار آذربایجان شرقی نیز بارها از سعی دولت برای واگذاری این گونه پروژه ها به بخش خصوصی خبر داده و از تعیین تکلیف بسیاری از پروژه های نیمه تمام در طول سال های ۹۴ و ۹۵ سخن به میان آورده است.

قطار شهری تبریز، راه آهن میانه- تبریز، بیمارستان سراب، ورزشگاه مراغه و بیمارستان هریس از جمله پروژه های مهم عمرانی استان هستند که قدمت برخی از آن ها به بالای ۱۵ سال می رسد و اهمیت این پروژه ها سبب شد تا در سفر هیات دولت به استان آذربایجان شرقی

۴

رئیس سازمان مدیریت و برنامه‌ریزی آذربایجان شرقی:

راه‌اندازی خط تولید خودروی سواری کامل با برند اروپایی در تبریز تا ۹۸



رئیس سازمان مدیریت و برنامه‌ریزی آذربایجان شرقی گفت: مطالعات اولیه و طرح توجیهی تولید خودروی کامل با برند اروپایی در استان، در دست تهیه است و حدود ۵۰ درصد پیشرفت داشته و امیدواریم تا سال ۹۸ بتوانیم خط تولید خودروی کامل در استان راه‌اندازی کنیم.

به گزارش هفته نامه عجب شیر به نقل از فارس، داود بهبودی در حاشیه جلسه شورای برنامه‌ریزی استان اظهار داشت: در این جلسه میزان پیشرفت پروژه‌های سند تدبیر و توسعه در شهرستان آذرشهر با توجه به هسته‌های کلیدی آن در بخش‌های گردشگری، معدن و مسائل زیرساختی مورد بررسی قرار گرفت و طبق گزارش فرماندار شهرستان هسته‌های کلیدی سند پیشرفت خوبی داشته است.

وی افزود: در خصوص سند تدبیر و توسعه در بخش صنعت، معدن و تجارت استان نیز ریاست محترم سازمان متبوع به ارائه گزارش اقدامات انجام گرفته پرداخت و بر لزوم توجه به صادرات غیرنفتی، راه‌اندازی خط تولید خودروی کامل در استان و رفع مسائل زیرساختی و موانع ارائه تسهیلات مقتضی به سرمایه‌گذاران تاکید کرد.

بهبودی اظهار داشت: هسته کلیدی اول بخش صنعت و معدن فراوری ذخایر معدن نفلین سینیت سراب است که طی سال‌های گذشته توجیه خود را از دست داده بود اما با روی کار آمدن دولت جدید و تلاش‌های صورت گرفته فاینانس طرح به میزان ۴۷۰ میلیون دلار در شورای اقتصاد مورد تأیید و در اختیار شرکت اتوتک آلمان قرار گرفت و اعتبار ریالی طرح هم ۵۰۰ میلیارد تومان برآورده شده است. وی به‌بربرداری از ظرفیت‌های خالی و نیمه تمام صنعت، اعطای تسهیلات به طرح‌های با پیشرفت بیش از ۵۰ درصد، تعیین گروه‌های صنعتی اولویت‌دار در استان و ارائه تسهیلات نوسازی و بازسازی به آنها و راه‌اندازی خط تولید فولاد آلیاژی و ورق‌های فولادی را از دیگر هسته‌های سند تدبیر و توسعه استان در بخش صنعت و معدن خواند.

تا سال ۹۸ خط تولید خودروی کامل در استان راه‌اندازی می‌کنیم

بهبودی ادامه داد: مطالعات اولیه و طرح توجیهی تولید خودروی کامل با برند اروپایی در استان، در دست تهیه است و حدود ۵۰ درصد پیشرفت داشته است و امیدواریم تا سال ۹۸ بتوانیم خط تولید خودروی کامل در استان راه‌اندازی کنیم.

این مسئول تأمین زیرساخت‌های صنایع پایین دستی نفت، گاز

۴

جشن طلاق



۴

انجماد نقدینگی در بانکها با نرخ سود ترجیحی ۲

سرمایه گذاران خارجی در انتظار ورود به بورس تهران ۲

جشن انتخاب تبریز به عنوان شهر جهانی فرش مهرماه برگزار می‌شود ۳

پارک‌های تبریز میزبان فیلم‌های دفاع مقدس ۸

ایجاد بازار چه های دائمی عرضه و فروش صنایع دستی در تمامی استان ها ۳

مشکلات کشور را به رد یا تصویب برجام گره زنییم ۴

عرصه فیلم و سینما بهترین راه ارتباط و انتقال مفاهیم ارزشی و انسانی است ۴

۷۵ درصد در آمد دانشگاه های مدرن از فعالیت های دانش بنیان تأمین می شود ۴

نمایشگاه فناوریهای نو پیشرفته ربع رشیدی در تبریز برگزار می‌شود ۴

سرپرست امور اقتصادی استانداری:

مشکلات کارخانه ماشین سازی تبریز پیگیری می‌شود این واحد باید حفظ شود



ایرنا - سرپرست معاونت هماهنگی امور اقتصادی استانداری آذربایجان شرقی گفت: مدیریت ارشد استان پیگیر مسایل و مشکلات کارخانه ماشین سازی تبریز است و این واحد تولیدی باید حفظ شود.

به گزارش روابط عمومی استانداری آذربایجان شرقی، احمد محمدزاده روز شنبه در نشست بررسی مشکلات کارخانه ماشین سازی تبریز با بیان این که این واحد تولیدی جزو صنایع مادر به شمار می رود، ابراز امیدواری کرد شرایط جدید اقتصادی منجر به رونق این کارخانه و ایفای نقش بیشتر آن در توسعه اقتصادی استان شود.

وی با اشاره به توافق هسته ای ایران و کشورهای ۵+۱، اظهار داشت: در صورت اجرایی شدن این توافق و لغو تحریم های ظالمانه، کارخانه ماشین سازی تبریز هم مانند صنایع دیگر می تواند در شرایط

پساتحریم در بازارهای جهانی حضور داشته باشد. در این نشست که با حضور مدیران و نماینده شورای کارگران کارخانه ماشین سازی برگزار شد، علی اکبر اصل خادمی مدیرعامل شرکت ماشین سازی تبریز، گزارشی از عملکرد این شرکت و آخرین وضعیت مسایل و مشکلات آن ارائه کرد. مدیرعامل شرکت ماشین سازی تبریز گفت: طبق اصل ۴۴ قانون اساسی تمام سهامی شرکت متعلق به سازمان خصوصی سازی است و هیچ حقی در افزایش و کاهش سرمایه شرکت نداریم و حتی نمی توانیم نیروی جدیدی را نیز استخدام کنیم.

ماشین سازی تبریز با افزودن بر چهار دهه سابقه فعالیت، به عنوان یکی از محورهای اصلی تولید و ایجاد اشتغال در آذربایجان شرقی در پیچ و خم واگذاری به شرط اهلیت مالکان جدید به سر می برد. شرکت ماشین سازی تبریز به عنوان یکی از شرکت های صنعتی عمده تبریز در زمینه تولید و بازرگانی ماشین آلات صنعتی از جمله ماشین های تراشکاری، فرز کاری، متنه، سنگزنی، سنتر، CNC، ابزار تیازنی، فرز نیمه سنگین، ماشین سنتر عمودی، ماشین سنتر افقی، ماشین های سوراخکاری محسوب می شود.

هشدار!

آیا میدانید مصرف مواد روان گردان به ویژه شیشه ریشه اصلی از تکاب قتل‌های خانوادگی است؟

خطرات مصرف مواد روان گردان را جدی بگیریم

روابط عمومی دادگستری عجب شیر

معاون حقوقی وزیر فرهنگ و ارشاد اسلامی

رسانه ها رکن اصلی پیشرفت و توسعه و شکوفایی کشور هستند



نوش آبادی ضمن فاطر نشان کردن لزوم ایفای نقش انتقادی (رسانه‌ها) در جامعه افروزه، خبرنگاران و رسانه‌ها می‌بایست دلسوزانه و به قصد اصلاح فیررسانی کنند و نباید به دنبال پیداکردن نقاط ضعف برای تخریب دولت و به ماشیه کشیدن مدیران باشند

به گزارش خبرنگار هفته نامه عجب شیر، معاون حقوقی وزیر فرهنگ و ارشاد اسلامی با اشاره به نقش رسانه ها در توسعه کشور ابراز داشت: رسانه ها رکن اصلی پیشرفت و توسعه و شکوفایی کشور هستند و مطبوعات نقش اول را در توسعه مادی و معنوی کشور ایفا می کنند. وی با تاکید بر اهمیت خبر و خبر رسانی در عصر حاضر، افزود: خبرنگاران سفیران روشننگری و آگاهی بخشی جامعه هستند و مطبوعات و رسانه ها رکن چهارم قدرت در نظام مردم سالاری دینی به شمار می روند.

نوش آبادی با اشاره به امپراتوری رسانه ای در جهان خاطر نشان کرد: امروز دنیای غرب با امپراتوری رسانه ای خود سعی در به کرسی نشاندن اهداف و خواسته های خود دارد و جمهوری اسلامی ایران به عنوان کشوری که اهداف عالی و شعارهای انسان دوستانه ای دارد نقش اساسی در انعکاس اخبار و اطلاعات به سراسر دنیا را دارد.

وی در ادامه با انتقاد از انتقاد تخریبی برخی رسانه ها گفت: برخی رسانه ها به دنبال تخریب دولت هستند، اما شناخت نقاط ضعف کار چندان سختی نیست بلکه رسانه ها باید در تبیین و اطلاع رسانی نقاط قوت نیز تلاش کنند. رسانه ها در عرصه روشنگری حضور دارند و باید از این ظرفیت ها و توانمندی های کشور استفاده کرد. برخی از رسانه های داخلی سعی می کنند پیشرفت را به صورت شکست جلوه دهند و پیشرفت و موفقیت های دولت را کم اثر جلوه دهند.

نوش آبادی با اشاره به تلاش دولت تدبیر و امید برای تخصیص اعتبارات مناسب به بخش فرهنگ، یاد آور شد: طی دو سال اخیر وضعیت بودجه ای فرهنگ و ارشاد اسلامی نسبت به سال های قبل بهبود یافته اما ارقام اختصاصی هنوز هم ناکافی است.

وی در بخش دیگری از اجرایی شدن حق دسترسی آزاد به اطلاعات خبر داد و تصریح کرد: یکی از دستاوردهای مهم دولت تدبیر و امید اجرایی شدن حق دسترسی آزاد به اطلاعات است که به هر شهروندی این حق را می دهد تا از اطلاعات غیرمحرمانه و فوق سری کشور اطلاع پیدا کند. اجرای این قانون، گام بلندی برای تحقق حقوق شهروندی در کشور به شمار می رود.

ریس شورای هماهنگی اصلاح طلبان آذربایجان شرقی:

شوراهای هماهنگی و راهبردی اصلاح طلبان استان

اختلاف نظر ندارند

«۱ سرمایه اجتماعی را با مردم در میان گذاریم.

سخنگوی شورای هماهنگی اصلاح طلبان آذربایجان شرقی رسیدن به لیست واحد اصلاح طلبان در استان را قابل دسترس عنوان کرد و گفت: در مجموع خروجی انتخابات شورای هماهنگی را مثبت می‌بینم و تدبیر ما بسیج اصولی مردم بوده و با روش های عوامفریبانه به شدت مخالف هستیم.

پورشریفی همچنین با اشاره به همزمانی انتخابات مجلس خبرگان رهبری و شورای اسلامی ادامه داد: در این دوره ورود به انتخابات مجلس خبرگان در کنار مجلس شورای اسلامی جزو برنامه اصلاح طلبان قرار دارد.

به مدت دو هفته:



مهلت ثبت‌نام و شرکت در سومین نمایشگاه و جشنواره فناوری‌های نو و پیشرفته تبریز تا ۱۵ مهر ماه تمدید شد.
به گزارش هفته‌نامه عجب شیر به نقل از مهر، نماینده استاندار آذربایجان شرقی در حوزه فناوری و اقتصاد دانش‌بنیان با اعلام این خبر افزود: علاقمندان می‌توانند تا ۱۵ مهر با مراجعه به سایت اختصاصی نمایشگاه نسبت به ثبت‌نام اقدام کنند.

علی جهانگیری افزود: کلیه شرکت‌های دانش‌بنیان، مراکز علمی و پژوهشی، مراکز تحقیق و توسعه، فناوران، مخترعان و صاحبان صنایع می‌توانند در این جشنواره شرکت کنند.

وی خاطر‌نشان کرد: این جشنواره با همکاری معاونت علمی و فناوری ریاست جمهوری و منطقه ویژه علم و فناوری ربع رشیدی در محل دایمی نمایشگاه‌های بین‌المللی تبریز برگزار می‌شود.

همچنین دبیرخانه‌های این جشنواره به نشانی تبریز- کوی ولی عصر- خیابان فروغی- فلکه همافر- ساختمان منطقه ویژه علم و فناوری ربع رشیدی و شماره‌های تماس ۳۵۲۹۱۹۱۱ و ۳۵۲۹۱۹۱۰ آماده پاسخگویی به سوالات علاقمندان است.



رئیس کتابخانه های عمومی اسکو: نیم در صد سهم کتابخانه ها پرداخت نمی شود

رئیس کتابخانه های عمومی شهرستان اسکو گفت: پرداخت نشدن سهم نیم درصدی کتابخانه های عمومی شهرستان از سوی نهادهای مسوول مشکلاتی را در زمینه مفاظ و توسعه کتابخانه و ترویج فرهنگ کتابخوانی موجب می شود.

به گزارش هفته‌نامه عجب شیر به نقل از مهر،کیاوش بهمن پور با اعلام این خبر افزود: نیم درصد سهم کتابخانه های عمومی شهرستان اسکو از درآمدهای شهرداری عمده ترین و مهم ترین منبع درآمدی برای تامین هزینه های جاری کتابخانه‌ها هستند و توجه جدی شهرداری اسکو، ایلیچی وسهند به این امر مهم ضرورت دارد.
وی افزود: عدم پرداخت سهم نیم درصدی شهرداری های شهرستان ، موجب بروز مشکلات در تامین هزینه های جاری و ترویج فرهنگ کتابخوانی در اسکو می شود.

رئیس نهاد کتابخانه های عمومی شهرستان اضافه کرد: البته تا به حال شهرداری های شهرستان نهایت همکاری را در این زمینه با کتابخانه های عمومی داشته اند، اما امسال به خاطر مشکل تامین منابع مالی نتوانسته اند این نیم درصد را به کتابخانه ها واریز کنند که انشالله با همت مسئولین شهرداری این مشکل نیز حل خواهد شد.وی ادامه داد: توسعه قرائت خانه ها در شهرستان اسکو از جمله اقدامات نهاد کتابخانه های عمومی می باشد و در همین راستا پیشنهاد دادیم قبل ازساخت مساجد، قرائت خانه هایی نیز در آنها در نظر بگیرند تا به این وسیله کتابخانه و فرهنگ کتابخوانی در سطح شهرستان پراکنده شود.

باقری بناب در تذکر شفاهی:

مشکلات کشور را به رد یا تصویب برجام گره نزنیم

نماینده مردم بناب در مجلس شورای اسلامی با بیان اینکه کمیسیون برجام به تریبونی برای مخالفان توافق هسته ای تبدیل شده‌گفت: از شورای عالی انقلاب فرهنگی درخواست می‌کنم که ۲۳ تیرماه، روز توافق هسته ای را به عنوان روز مذاکره و دیپلماسی در تقویم کشور ثبت کند.

به گزارش هفته نامه عجب شیر به نقل از خبرگزاری خانه ملت، محمد باقری بناب در نشست علنی امروز (یکشنبه ۲۹ شهریور ماه) مجلس شورای اسلامی، در تذکر شفاهی خود گفت:ایندا به مسئولان در امور حج تذکر می‌دهم که با توجه به مفقود شدن یکی از زائران خانه خدا که اهل شهرستان بناب بود سریع تر رسیدگی های لازم را از مسئولان سعودی را در این زمینه انجام دهند.
نماینده مردم بناب در مجلس شورای اسلامی ادامه داد: مسئولان امور حج کشور باید

مشاور رییس دانشگاه آزاد اسلامی:

۷۵ درصد در آمد دانشگاه های مدرن از فعالیت های دانش بنیان تامین می شود

مشاور رییس دانشگاه آزاد اسلامی و دبیر شورای اقتصاد دانش بنیان و سرمایه گذاری این دانشگاه گفت: دانشگاه های مدرن دنیا فقط۷۵ درصد به درآمد شهری وابسته هستند و ۷۵ درصد مابقی را از منابع غیرشهریه مانند فعالیت های دانش بنیان و اقتصادموسوم تامین می‌کنند.

به گزارش هفته نامه عجب شیر به نقل از ایرنا، سیدرضا زیتون نژاد؛ در جمع رؤسای دانشگاه های آزاد اسلامی آذربایجان شرقی افزود: در دانشگاه آزاد اسلامی با استقرار مدیریت جدید، نگرش و دیدگاه های تازه ای بر مسائل به وجود آمده است. وی با اشاره به مشکلاتی مانند محدودیت منابع مالی، کاهش دانشجو و رشد فزاینده هزینه ها در این دانشگاه گفت: اصلاح سیاست ها و برنامه ها، اجتناب از عرضه محوری و استقرار تقاضامحوری بخشی از رویه های جدید مدیریت دانشگاه آزاد اسلامی است.

وی افزود: از دیگر سیاست های این دانشگاه می توان به اصلاح ساختار مالی از دو بخش درآمد و هزینه به سه بخش مدیریت مالی، کاهش دانشجو و رشد فزاینده هزینه ها در این دانشگاه گفت: اصلاح محوری و استقرار تقاضامحوری بخشی از رویه های جدید مدیریت دانشگاه آزاد اسلامی است.
وی افزود: از دیگر سیاست های این دانشگاه می توان به اصلاح ساختار مالی از دو بخش درآمد و هزینه به سه بخش

در آستانه آغازسالتحصیلی جدید؛



فیلم‌های حادثه مکه مکرمه را بدون سانسور از مقامات سعودی تحویل بگیرند تا وضعیت افراد حادثه دیده همه کشورها مشخص شود.
باقری بناب در خصوص مسائل کمیسیون برجام گفت: به کمیسیون برجام و دولت تذکر می‌دهم که مشکلات کشور با رد و تصویب برجام حل شدنی نیست بلکه باید با اصلاح ساختارهای اقتصادی و سیاسی مشکلات را حل کرد.

وی ادامه داد: باید توجه کرد که کمیسیون کارآفرینی و ثروت آفرینی اشاره کرد. هسته‌های تبدیل شده و نتایج کار کمیسیون برجام به چند موضوع منتهی شده است.
باقری بناب در خصوص نتایج کار کمیسیون برجام گفت: یکی از نتایج دو قطبی شدن کمیسیون برجام و جامعه که در خلاف فرمایشات مقام معظم رهبری در موضوع هسته ای است و نتیجه دیگر ناامید شدن مردم از حل مشکلات اقتصادی بوده و



درآمد، سرمایه گذاری و هزینه، فعال سازی اقدامات اقتصادی و دانش بنیان در جهت کارآفرینی و ثروت آفرینی اشاره کرد.
دانشگاه ها خاستگاه شرکت های دانش بنیان است
مشاور رییس دانشگاه آزاد اسلامی گفت: خاستگاه طرح ها و شرکت های دانش بنیان به واسطه تولید علم، دانشگاه ها است.

«زیتون نژاد» با اشاره به فعالیت های دانشگاه های معتبر دنیا گفت: دانشگاه MIT دارای ۲۵ هزار شرکت دانش بنیان و دانشگاه استنفورد دارای ۲۲ هزار و ۵۰۰ شرکت دانش بنیان است و موفق به اخذ رتبه های ۱۷ و ۲۱ بزرگترین اقتصادهای جهان شده اند.

دبیر شورای اقتصاد دانش بنیان دانشگاه آزاد اسلامی راه دیگر مدیریت این دانشگاه را سرمایه گذاری های غیر دانش بنیان دانست و افزود: استفاده بهینه از اراضی، اماکن و دارایی ها، آزمایشگاه ها، کارگاه ها و سیرود گذاری در بانک ها و ایجاد مراکز خدماتی جدید به مردم از اقداماتی است که باید به انجام برسد.

از سوی اداره کل اوقاف و امور خیریه ،۹۰۰ بسته فرهنگی و آموزشی به دانش آموزان مستعد اهدا شد.

واقف باشند، عنوان کند: به عنوان مثال دانش آموزان می توانند با کمک همدیگر برای مدرسه آب سرد کن و یا وسایل مورد نیاز دیگر را تهیه و وقف کنند تا خیر و برکت آن به صورت همیشگی و دائمی به آنها برسد.

وی بیان کرد: آثار صدقه، گذرا بوده ولی آثار و برکات وقف همیشگی است و کسانی که درخت، مدرسه، کتاب و غیره وقف می کنند، حتی بعد از مرگ نیز از برکات آن بهره می برند؛ لذا بهتر است خیرین مدرسه ساز مدرسه را وقف کنند تا علاوه بر ماندگاری مدرسه از برکات دایمی آن نیز بهره ببرند.
وی با اشاره به «ملیکا گلی» کوچکترین واقف کشور گفت: این دانش آموز ۱۰ ساله تاکنون ۱۴ عنوان کتاب کودک و نوجوان به چاپ رسانده و منتشر کرده است و با وقف این کتاب‌ها کوچکترین‌عنوان کوچکترین واقف کشور را به خود اختصاص داده است و دانش آموزان ما می توانند این دانش آموز را سرلوحه خود قرار دهند.

بر اساس این گزارش، این مراسم با اجرای برنامه های شاد و متنوعی همچون توشیح و اجرای نمایش ویژه کودکان همراه بود. این برنامه با استقبال پرشور دانش آموزان مواجه شد.

فرهنگ و هنر

عرصه فیلم و سینما بهترین راه ارتباط و انتقال مفاهیم

ارزشی و انسانی است



مدیرکل فرهنگ و ارشاد اسلامی آذربایمان شرقی گفت: عرصه فیلم و سینما بهترین راه ارتباط و انتقال مفاهیم ارزشی و انسانی است.

به گزارش هفته‌نامه عجب شیر به نقل از روابط عمومی اداره کل فرهنگ و ارشاد اسلامی آذربایجان‌شرقی، «علی‌اکبر صفی‌پور» در آیین اختتامیه چهارمین جشنواره فیلم کوتاه شهرستان میانه گفت: این جشنواره با هدف ارتقاء سطح کیفی فیلم‌های تولیدی و ارزیابی فیلم‌های ساخته شده و نیز تشویق فیلمسازان جوان و ایجاد انگیزه مضاعف برای فعالیت آنان برگزار شد و بدون شک ارتقای بیش از پیش این حوزه نیازمند حمایت مسئولان و همکاری هنرمندان است.

وی تاکید کرد: فیلم‌های کوتاه می‌توانند نقش مؤثری در پربارتر شدن سینما داشته باشند و براین اساس باید از شاخص‌ها و کیفیت و کمیت مطلوبی برخوردار باشند.

صفی پور درخصوص ارتقاء سطح کیفی فیلم های ارسالی به دبیرخانه گفت : با افزایش تجربه و کار بیشتر هنرمندان در این عرصه و استفاده از تجهیزات مناسب سینما و سالن ها، آثار ارائه شده می‌توانند در دیگر جشنواره‌ها نیز موفق‌تر عمل نمایند.

وی گفت: یک فیلمساز باید زاویه دید خود را چنان بکار بگیرد تا مخاطبان و تماشاگران از منظر او به فیلم نگریسته و نمادهای عینی و ذهنی او را دریابند.

صفی‌پور، صراحت و روشنی بیان و استفاده بجا از نمادها و نشانه‌ها را رمز موفقیت فعالان عرصه فیلم کوتاه عنوان کرد و گفت: معمولاً انتخاب موضوع برای فیلم کوتاه، نخستین مرحله و بسیار دشوار است و باید در این مرحله دقت کافی و وافی از سوی فیلمساز انجام گیرد .
وی، نگرش جدید و مخاطب محوری و ارائه‌ی آثار فاخر در عرصه‌ی سینما را موجب آشنی مردم با سینما و رونق این حوزه عنوان کرد. گفتنی است در پایان این مراسم نفرات برتر معرفی و تقدیر شدند.

مدیرکل فنی و حرفه ای:

۵۵ آموزش سگاه در آذربایجان شرقی مجوز دریافت کرد
ایرنا – مدیرکل آموزش فنی و حرفه ای آذربایجان شرقی گفت: در نیمه نخست امسال ۵۵ آموزشگاه آزاد فنی و حرفه ای از این اداره کل مجوز فعالیت دریافت کرد.



به گزارش روابط عمومی اداره کل آموزش فنی و حرفه ای استان، «محمدرضا سیابانی» روز یکشنبه افزود: این اداره کل در راستای ارائه بهتر خدمات و ایجاد بسترهای لازم در خصوص فعالیت آموزشگاه های آزاد فنی و حرفه ای در استان ۷۰ آموزشگاه را نیز امسال رتبه بندی کرد.

وی ادامه داد: در این مدت هفت نشست هیئت نظارت بر آموزشگاه های آزاد فنی و حرفه ای در استان برگزار و ۵۵ مورد مجوز فعالیت، ۵۳ مورد ابلاغ مدیریت آموزشگاه و ۹۲ ابلاغ مربیگری صادر شد.

وی گفت: در این مدت موضوعاتی مانند انتقال، تغییر نام، تسهیلات اعطایی، عملکرد آموزشی، تبلیغات و اطلاع رسانی، تجهیزات آموزشگاه ها، مواد مصرفی، فضاهای آموزشی و تمدید برپانه فعالیت در این هیئت مورد بررسی قرار گرفت.

وی افزود: حمایت از فعالیت های مردمی و واگذاری برخی امور به آموزشگاه های آزاد از سیاست های این اداره کل در سال جاری است.
اداره کل آموزش فنی و حرفه ای آذربایجان شرقی در بدو تأسیس با عنوان «مرکز تعلیمات حرفه ای تبریز» در زمینی به وسعت ۷/۵ هکتار از زمین های سازمان صنایع کوچک و نواحی صنعتی ایران احداث شد.
در سال ۱۳۶۰ سازمان جدیدی از ادغام مرکز تعلیمات فنی و حرفه ای و کانون کارآموزی و صندوق کارآموزی منطقه با هماهنگی وزارت کار و امور اجتماعی شکل گرفت و چندین رشته جدید به رشته های آموزشی پیشین اضافه شد. این اداره کل در زمان حاضر با بیش از ۲۳ مرکز آموزش فنی و حرفه ای ثابت در سراسر استان در دو بخش خواهران و برادران فعالیت می کند.

نام نویسی دوره های آموزش کوتاه مدت روزنامه نگاری در تبریزتمدید شد

می شود .

داوطلبان پس از پایان موفقیت آمیز در دوره، گواهی معتبر از سوی اداره کل فرهنگ و ارشاد اسلامی و خانه مطبوعات آذربایجان شرقی دریافت می کنند .

مدارک لازم برای ثبت نام داوطلبان دوره های روزنامه نگاری شامل کپی کارت ملی و شناسنامه و یک قطعه عکس، کپی آخرین مدرک تحصیلی(حداقل مدرک تحصیلی دیپلم) و فیش واریزی به مبلغ ۱۲۰ هزار تومان به شماره حساب ۱۹۰۹۴۶۱۰۷ به نام خانه مطبوعات آذربایجان شرقی نزد بانک ملت (قابل واریز کلیه شعب) از بابت شهریه دوره می باشد .

بر اساس این گزارش، داوطلبان می توانند فایبل مدارک مورد نیاز را به صورت اسکن شده حداکثر تا سی و یکم شهریور جاری به آدرس ایمیل matbuatazar@gmail.com ارسال یا به نشانی تبریز ابتدای سربالایی ولی عصر مجتمع سینمایی ۲۲ بهمن خانه مطبوعات (۳۳۲۸۱۹۱۲) مراجعه کنند و برای کسب اطلاعات بیشتر با تلفن ۳۳۲۸۱۹۱۲ تماس بگیرند .



نام نویسی دوره های جدید

آموزش کوتاه مدت روزنامه

نگاری در تبریز تا سی و یکم

شهریور ماه جاری تمدید شد.

به گزارش هفته نامه عجب شیر به نقل از روابط عمومی اداره کل فرهنگ و ارشاد اسلامی آذربایجان‌شرقی، به نقل اطلاعیه روز یکشنبه از خانه مطبوعات آذربایجان شرقی، ثبت نام دوره آموزش کوتاه مدت رشته های روزنامه نگاری با تسهیلات ویژه برای اعضای تحریریه های مطبوعات و رسانه های استان انجام می شود .

بر اساس این گزارش، شاغلان در تحریریه مطبوعات و رسانه های دارای مجوز با ارایه معرفی نامه و کارت خبرنگاری معتبر می توانند از تخفیف ویژه در شهریه ثبت نام بهره مند شوند .
در این دوره ها دروس اصلی شامل اصول خبر نویسی،اصول مصاحبه،اصول گزارش نویسی و آیین نگارش در مطبوعات ارایه



سه شنبه ۳۱ شهریور ماه ۹۴ - سال دوم - شماره ۲۰ - ۵۰۰ تومان

هفته نامه فرهنگی - اقتصادی

صاحب امتیاز و مدیر مسئول: جعفر شکوریان

زیر نظر شورای سردبیری

آدرس: تبریز - خیابان فارابی (چایکنار) - ۲۰۰ متر پایین تر از پمپ بنزین - طبقه فوقانی رادیو تیس تیس

طراحی: موسسه پژوهش کتاب آذربایجان

چاپ: تصویر

پارک‌های تبریز میزبان فیلم‌های دفاع مقدس



ارزشمند دفاع مقدس در پارکها و بوستانهای سطح شهر شاهد بهره مندی و حضور گسترده اقشار مختلف شهروندان در این اقدام فرهنگی باشیم. گفتنی است برنامه اکران و فیلمهای این برنامه برای استفاده شهروندان محترم تبریز به شکل کامل اعلام خواهد شد.

وی اکران فیلمهای دفاع را از جمله برنامه های این سازمان برای گرامیداشت هفته دفاع مقدس برشمرد و گفت: سازمان فرهنگی هنری شهرداری تبریز برای برگزاری هر چه باشکوهتر برنامه های هفته دفاع مقدس، فیلمهای مختلف این ژانر را در سطح شهر اکران می‌کند.

آذربایجان توجه به انتقال مصادیق فرهنگی و ارزشی به سطح شهر و لایه های مختلف شهروندان را از جمله مسائلی دانست که مورد توجه و تاکید فعالان فرهنگی سازمان قرار دارد و تصریح کرد: برنامه ریزی جهت معرفی تلاشهای مختلف صورت گرفته برای اعتلای کشور عزیزمان از جمله اقداماتی است که با نهایت دقت و حساسیت توسط سازمان در برنامه های متعدد پیگیری می شود.

همچنین ابراز امیدواری نمود با اکران فیلمهای

همزمان با گرامیداشت هفته دفاع مقدس، پارکها و بوستانهای شهر تبریز میزبان فیلمهای مرتبط با دفاع مقدس و علاقمندان این آثار هنری خواهند بود.

به گزارش هفته نامه عجب شیر به نقل از روابط عمومی سازمان فرهنگی هنری شهرداری تبریز، حسین آذربایجان در این رابطه گفت: هفته دفاع مقدس یادآور رشادت های دلاوران بی ادعایی است که در راه هدف والایشان از جان خود گذشته اند.

به گفته مدیرعامل سازمان فرهنگی هنری شهرداری تبریز، زبان هنر یکی از کارآمد ترین راههای بیان موضوعات است و بیان جلوه های مختلف سالهای دفاع مقدس از مهمترین و زیباترین تلاش های صورت گرفته توسط هنرمندان محسوب می شود.

مشارکت سازمان فرهنگی هنری شهرداری تبریز در نمایشگاه دفاع مقدس

دایمی نمایشگاههای تبریز گشایش می‌یابد. حضور فواهد داشت.

به گزارش هفته نامه عجب شیر به نقل از روابط عمومی سازمان فرهنگی هنری شهرداری تبریز، این نمایشگاه که با حضور نیروهای مسلح و نمایش توانمندی های دفاعی و نظامی آنها همراه خواهد بود، ادوات نظامی، نقشه های عملیات های دفاع مقدس، تصاویر شهدای دفاع مقدس، بخشی از یادگارهای شهدا و ... به مخاطبان و علاقمندان ارائه خواهد شد.

بخشی از این نمایشگاه نیز به معرفی تازه های نشر و انتشارات حوزه دفاع مقدس اختصاص خواهد داشت و کتاب های جدید این حوزه به علاقمندان معرفی خواهد شد. گفتنی است این نمایشگاه از ۳۱ شهریورماه تا ششم مهر در سالن امیرکبیر نمایشگاه بین المللی تبریز برپا خواهد بود.



سازمان فرهنگی هنری شهرداری تبریز، در نمایشگاه هفته دفاع مقدس که در ممل

ششمین جشنواره ملی عکس فیروزه تبریز

THE 6TH PHOTOGRAPHY FESTIVAL OF FIROOZEH
5-9 OCTOBER, 2015
۱۳ تا ۱۷ مهر ماه ۱۳۹۴
WWW.HONAR.TABRIZ.IR

اسپکتر گالری و هنر
شریف زاده

دنیا فرس ماشینی
کناره، موکت، پتو

پاتریس
به تخته اش کمه!

مشهد / ساوین / ابریشم / خاطره کاشان / پلاز موکت
پتو / موکت / فرش ماشینی

آدرس: صوب شیر / خیابان ۱۷ شهریور (محله پانین) / جنب مسجد اولیاء
تلفن: ۲-۳۹۰۲۹۰۲ / همراه: ۰۹۱۴۴۲۰۰۶۱۰ / فکس: ۳۷۶۲۳۹۰۳

موسسه پژوهش کتاب آذربایجان

حروفچینی، ویرایش، طراحی، تصویرگری، صفحه آرایی

نظارت بر چاپ کتاب و نشریه

تبریز - خیابان فارابی (چایکنار) - ۲۰۰ متر پایین تر از پمپ بنزین
طبقه فوقانی رادیو تیس تیس
تلفن دفتر: ۰۴۱-۳۶۵۷۷۷۴۲
فکس: ۰۴۱-۳۶۵۵۵۸۲۱
همراه: ۰۹۱۴۳۰۱۰۵۷۳
www.shakourian.blogfa.com
j.shakourian@gmail.com

نیایش خالق
جعفر شکوریان
انسان و توسعه

موسسه پژوهش کتاب آذربایجان

حروفچینی، ویرایش، طراحی، تصویرگری، صفحه آرایی

نظارت بر چاپ کتاب و نشریه

تبریز - خیابان فارابی (چایکنار) - ۲۰۰ متر پایین تر از پمپ بنزین
طبقه فوقانی رادیو تیس تیس
تلفن دفتر: ۰۴۱-۳۶۵۷۷۷۴۲
فکس: ۰۴۱-۳۶۵۵۵۸۲۱
همراه: ۰۹۱۴۳۰۱۰۵۷۳
www.shakourian.blogfa.com
j.shakourian@gmail.com